EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 1037/2025

Processo Administrativo nº 004298/2025
O Município de São Roque Canaã, Estado do Espírito 
Santo, torna público que participa da Ata de Registro 
de Preços nº 1037/2025, no importe de R$ 5.920,00 
(cinco mil, novecentos e vinte reais), formalizada 
entre a empresa UNIQUE DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ: 23.864.942/0001-13) 
e a Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através do 
processo nº 2025-FHH9J, SERP, Pregão Eletrônico nº 
482/2025, ID Cidades: 2025.500E0500019.01.0383,

[...]

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 1038/2025

Processo Administrativo nº 004298/2025
O Município de São Roque Canaã, Estado do Espírito 
Santo, torna público que participa da Ata de Registro 
de Preços nº 1038/2025, no importe de R$ 2.990,00 
(dois mil, novecentos e noventa reais), formalizada 
entre a empresa INOVAMED HOSPITALAR LTDA 
(CNPJ: 12.889.035/0002-93) e a Secretaria 
Estadual de Saúde - SESA, através do processo nº 
2025-FHH9J, SERP, Pregão Eletrônico nº 482/2025, 
ID Cidades: 2025.500E0500019.01.0383, visando a

[...]

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 1043/2025

Processo Administrativo nº 004299/2025
O Município de São Roque Canaã, Estado do Espírito 
Santo, torna público que participa da Ata de Registro 
de Preços nº 1043/2025, no importe de R$ 12.280,00 
(doze mil, duzentos e oitenta reais), formalizada 
entre a empresa UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA 
NACIONAL S A (CNPJ: 60.665.981/0009-75) e a 
Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através do 
processo nº 2025-C4CRS, SERP, Pregão Eletrônico nº 
477/2025, ID Cidades: 2025.500E0500019.01.0375,

[...]

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 1047/2025

Processo Administrativo nº 004300/2025
O Município de São Roque Canaã, Estado do Espírito 
Santo, torna público que participa da Ata de Registro 
de Preços nº 1047/2025, no importe de R$ 558,00,00 
(quinhentos e cinquenta e oito reais), formalizada 
entre a empresa HIPOLABOR FARMACÊUTICA 
LTDA (CNPJ: 19.570.720/0007-06)  e a Secretaria 
Estadual de Saúde - SESA, através do processo nº 
2025-WS0VG, SERP, Pregão Eletrônico nº 458/2025, 
ID Cidades: 2025.500E0500019.01.0360, visando a

[...]

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 191/2025

Processo Administrativo nº 004366/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 
Santo, torna público que participa da Ata de Registro 
de Preços nº 191/2025, no importe de R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais), formalizada entre a empresa 
VITÓRIA PRIME RENTAL CAR - LOCAÇÃO E COMÉRCIO 
DE AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA (CNPJ: 
40.201.039/0001-91) e o Consórcio Público da 
Região Polinorte - CIM Polinorte, através do processo

[...]

DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER 
ÀSNECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM 
AMPLA PARTICIPAÇÃO HOMOLOGO o presente 
Pregão Eletrônico de Nº000050/2025, no valor de 
321.625,50(trezentos e vinte e um mil, seiscentos 
e vinte e cinco reais, cinquenta centavos). Em favor 
da empresa A DO N BUCKER no(s) lote(s) 4 no 
valor total de 7.000,50, B2 COMERCIAL LTDA no(s) 
lote(s) 31, 34, 44, 46, 83 no valor total de 4.834,22, 
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 
no(s) lote(s) 1, 2, 3, 7, 8, 10, 11, 12, 16, 17, 18,